
Zarządzenie nr 20/2019/2020  
Dyrektora XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa 

Sportowego w Bydgoszczy z dnia 08. 06. 2020 r. w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji dotyczących rekrutacji kandydatów ubiegających się o przyjęcie 

do pierwszych oddziałów mistrzostwa sportowego w XI Liceum Ogólnokształcącym im. 

Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego w Bydgoszczy, w roku szkolnym 

2020/2021. 

 
Na podstawie art. 154 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo 

oświatowe (dz. u. z 2017r. poz. 59) oraz terminów postępowania rekrutacyjnego, a także 

terminów składania dokumentów do klas pierwszych i szkół ponadpodstawowych i klas 

wstępnych szkół ponadpodstawowych, o których mowa w art. 25 ust. 3 ustawy prawo 

oświatowe, z wyjątkiem szkół policealnych, branżowych szkół II stopnia oraz liceów 

ogólnokształcących dla dorosłych na rok szkolny 2020/2021 zarządza się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Obowiązkowe zajęcia edukacyjne, z których oceny wymienione na świadectwie ukończenia 

szkoły podstawowej będą brane pod uwagę w drugim etapie postepowania rekrutacyjnego, tj. 

sytuacji równorzędnych wyników prób sprawności fizycznej do pierwszych oddziałów 

mistrzostwa sportowego w XI Liceum Ogólnokształcącym im. Bydgoskich Olimpijczyków 

Mistrzostwa Sportowego, w roku szkolnym 2020/2021 to: 
 

a) język polski, 
 

b) matematyka, 
 

c) język angielski, 
 

d) wychowanie fizyczne. 
 
Ponadto obowiązują również w takiej sytuacji kryteria określone w art. 137, ust. 6 i 7 

cytowanej wcześniej ustawy Prawo oświatowe. 

 
 

§ 2. 
 
W roku szkolnym 2020/2021 w XI Liceum Ogólnokształcącym im. Bydgoskich 

Olimpijczyków Mistrzostwa Sportowego realizowany będzie proces szkolenia sportowego w 

pięciu oddziałach mistrzostwa sportowego czteroletniego liceum, w następujących 

dyscyplinach sportowych: 
 

1. oddział I A – lekkoatletyka/kajakarstwo (dziewczęta i chłopcy), 
 

2. oddział I B – piłka nożna (dziewczęta i chłopcy), 
 

3. oddział I C – piłka nożna/strzelectwo (chłopcy piłka nożna/dziewczęta i chłopcy 

strzelectwo), 
 

4. oddział I D – wioślarstwo (dziewczęta i chłopcy), 
 

5. oddział I E – piłka siatkowa (dziewczęta i chłopcy). 



 

§ 3. 
 

Próby  sprawności  fizycznej  dla  kandydatów  ubiegających  się  o  przyjęcie  do  oddziałów 
 

wymienionych w § 2 odbędą się w następujących terminach: 
 

Lp. Dyscyplina sportowa  Termin   przeprowadzenia Miejsce przeprowadzenia 

   próby sprawności fizycznej próby sprawności fizycznej 
       

1. Lekkoatletyka  I termin 
26. 06. 2020 r., 

03.07.2020r. 

godz. 17
00

. 

 

II termin 

10. 07. 2020 r., 

godz. 17
00

 

Stadion im. Zdzisława 

   Krzyszkowiaka w  Bydgoszczy, 

   ul. Gdańska 163. 

      

      

      
     

2. Kajakarstwo  I termin Bydgoszcz, Przystań, ul. Tamka 

   25. 06. 2020 r., 2.   

   godz. 1600.    
   II termin     

   24. 07. 2020 r.,    

   godz. 17
00    

       

3. Piłka nożna – oddział B  -  I termin Bydgoszcz, ul. Słowiańska  7 

 dziewczęta  29. 06. 2020 r., Stadion Miejski  

   godz. 12
00

.    
   II termin     

   10. 07. 2020 r.,    

   godz. 1200 
   

     

 Piłka nożna – oddział B -  I termin Bydgoszcz, ul. Glinki 79. 

 chłopcy  02. 07. 2020 r.,    

   godz. 1600.    
   II termin     

   28. 07. 2020 r.,    

   godz. 16
00 

   
       

4. Piłka nożna – oddział C  I termin Stadion im. Zdzisława 

   30. 06. 2020 r., Krzyszkowiaka w  Bydgoszczy, 

   godz. 10
30

. ul.  Gdańska  163.  (boisko  ze 

   II termin  sztuczna nawierzchnią) 

   30. 07. 2020 r.,    

   godz. 10
30 

   
         



5. Strzelectwo  sportowe  –  I termin  Bydgoszcz,  ul.  Cicha  59,  XI 

 oddział C  01. 07. 2020 r., Liceum  Ogólnokształcące im. 

   godz. 15
00

.  Bydgoskich Olimpijczyków 

   II termin   Mistrzostwa Sportowego  

   15. 07. 2020 r.,     

   godz. 15
00      

      

6. Wioślarstwo  I termin  Bydgoszcz, ul. Żupy 4, (Grupa 

   23. 06. 2020 r., RTW Bydgostia Bydgoszcz)  

   godz. 17
00

.      
   II termin       

   10. 07. 2020 r.,     

   godz. 17
00 

     
      

7. Wioślarstwo  I termin  Bydgoszcz, ul. Tamka 2 (Grupa 

   29. 06. 2020 r., CWZS Zawisza. Stowarzyszenie 

   godz. 16
00

.  wioślarskie)   
   II termin       

   13. 07. 2020 r.,     

   godz. 16
00 

     
      

8. Wioślarstwo  I termin  Bydgoszcz,  ul.  Żupy  2  (Grupa 

   23. 05. 2020 r., BTW)   

   godz. 16
00

.      
   II termin       

   16. 06. 2020 r.,     

   godz. 1600      
     

9. Piłka siatkowa dziewcząt  Zgodnie z decyzją Ministra Sportu odstępuje się od prób 

   sprawności fizycznej w roku szkolnym 2019/2020 na rzecz 

   rankingu dotychczasowych osiągnięć sportowych. 
   

Dokumenty potwierdzające te osiągnięcia, a wskazane w 10. Piłka siatkowa chłopców  

   tabeli  określonej  w  §  4  zarządzenia  należy  przesłać 

   elektronicznie,  pocztą  tradycyjną  bądź  dostarczyć  do 

   sekretariatu szkoły w zamkniętych kopertach do 07.07.2020 r. 

   ( w tym informcję o wzroście kandydata)   
           
 
 

II termin wyłącznie dla kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od nich nie mogli 

przystąpić do prób w pierwszym terminie. 



§ 4. 
 

Tabela nr 1 
 

Kryteria i zasady punktacji dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do oddziału I 

E o profilu piłka siatkowa 

 
 

Lp. Kryterium dotyczy najlepszego osiągnięcia Kto potwierdza ? Liczba 

 kandydata w ostatnich 2 sezonach   pkt 
    

1 Udział  w  meczach  grup  naborowych  do  Kadry Trener Kadry 15 

 Polski    Polski  
    

2 Udział w finałach Młodzieżowych Mistrzostw Polski Trener Klubowy 14 
    

3 Udział  w  zgrupowaniach  grup  naborowych  do Trener Klubowy 13 

 Kadry Polski      
    

4 Udział  w  meczach  Kadry  Regionalnej  podczas Trener Klubowy 12 

 OTNO      
    

5 Udział w finałach ogólnopolskich „Kinder + sport” Trener Klubowy 11 
    

6 Udział  w  półfinałach  Młodzieżowych  Mistrzostw Trener Klubowy 10 

 Polski      
    

7 Udział  w  meczach  Reprezentacji  Wojewódzkich Trener Klubowy 9 

 OOM, RTNO      
    

8 Udział w ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Trener Klubowy 8 
    

9. UdziałwakcjachszkoleniowychKadry Trener Klubowy 7 

 Wojewódzkiej      
    

10. Udział   w   rozgrywkach   wojewódzkich   MMP, Trener Klubowy 6 

 „Kinder + Sport, SZS     
    

11. Uczęszczanie do oddziału mistrzostwa sportowego/ Szkoła 5 

 sportowego o profilu piłka siatkowa    
    

12. Udział w rozgrywkach piłki siatkowej w ramach Szkoła 4 

 SZS na poziomie powiatu     
       

13. Uczęszczanie do oddziału mistrzostwa Szkoła 3 

 sportowego/sportowego o innym profilu   
    

14. Udział w rozgrywkach SZS w innych dyscyplinach Szkoła 2 

 sportu      
    

15. Ocena celująca z przedmiotu wychowanie fizyczne Szkoła 1 
        



Tabela nr 2 
 

Sposób naliczania pkt z tabeli nr 1.  
 

1. Kandydat otrzymuje liczbę pkt stanowiącą sumę wskazanych w tabeli nr 1 

osiągnięć, tj. od 0 do 120 pkt 
 
2. Komisja rekrutacyjna tworzy listę rankingową kandydatów na podstawie liczby 

uzyskanych pkt 
 
3. Przy równej liczbie pkt uzyskanych przez kandydatów i braku miejsc w oddziale 

ostateczną decyzję podejmuje komisja rekrutacyjna. 

 

 

§ 5. 
 

Podanie do publicznej wiadomości list kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób 

sprawności fizycznej, o których mowa w § 3 i 4 nastąpi w dniu: 
 

1) I termin - 9 lipca 2020 r. o godz. 12
00

 , 
 

2) II termin – 31 lipca 2020 r. o godz. 12
00

  , 
 

w siedzibie XI Liceum Ogólnokształcącego im. Bydgoskich Olimpijczyków Mistrzostwa 

Sportowego w Bydgoszczy. 

 

 

Mirosław Chojecki 


